平成 25年 9月 4日

お客さま各位

株式会社日本保証

中国地方・東北地方の大雨及び埼玉県の突風等により被災されたお客さまへ

平成 25年 7月から 8月にかけて発生した島根県、山口県、山形県、秋田県、岩手県におけ

る大雨及び平成 25年 9月 2日に発生した埼玉県における突風等により被災された地域の皆

さまならびに関係者の方々には、心よりお見舞い申し上げます。

今回被災された地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

被災されたお客さまのご返済、ご利用に関するご相談につきましては、以下のお問い合わ

せ窓口までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ窓口】

お客様相談センター

0570-010292 (ナビダイヤル)

受付時間:平日 9:00~18:00

※IP電話、PHS、一部の携帯電話からのお問い合わせは 03-6830-0292

以上